РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

РЕШЕНИЕ

от 7 апреля 2023 года                                                                                                   № 155

О присвоении наименования объекту в поселке Пушкино   городского округа

Саранск (к востоку от существующей застройки)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь решением Саранского городского Совета депутатов от 23 ноября 2005

года  № 168 «О правилах наименования, переименования улиц, проспектов, площадей,

бульваров, переулков, проездов, других составных частей городского округа и

установления мемориальных досок в городском округе Саранск», с  учетом  протокола

публичных слушаний, проведенных 9 декабря 2022 года, заключения о результатах

публичных слушаний, опубликованного в газете «Саранский Вестник» от 14 декабря 2022

года № 57 (159), Совет  депутатов  городского  округа  Саранск  решил:

1. Присвоить наименование объекту в поселке Пушкино городского округа Саранск

(к востоку от существующей застройки) согласно приложению 1 и графическому

материалу (приложение 2).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Саранск                 Т.И. Шукшина

Глава городского округа Саранск              И.Ю. Асабин

 Приложение 1

       к решению Совета депутатов

       городского округа Саранск

       от 7  апреля  2023 г. №  155

 Наименование объекта в поселке Пушкино городского округа Саранск (к востоку

от существующей застройки) – улица Героев Донбасса.

       Приложение 2

       к решению Совета депутатов

       городского округа Саранск

       от 7 апреля  2023 г. №  155

 Схема предлагаемого наименования объекта в п. Пушкино г.о. Саранск (к востоку

от существующей застройки) Масштаб 1:10000